
 

 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Libero Consorzio Comunale di Agrigento  ) 

 

              D E T E R M I N A Z I O N E      D I R I G E N Z I A L E 

 
N. Reg. Int/ Fin.  47               Oggetto:  PO FSE SICILIA 2014-2020 -Misure di sostegno  all’emergenza socio- 

                                                                      assistenziale  da Covid-19 ai sensi della deliberazione della Giunta  

 del  07/05/2020                                            Regionale della Regione Siciliana  n. 124 del 28/03/2020– 

                                                                      NOMINA REO-   

                                                                                          
 N. Reg. Gen.   196    del   07/05/2020 

                               Il Responsabile della P.O. n. 4 

 

- VISTA la D.D.G. n. 304 della Regione Sicilia - Assessorato Regionale della Famiglia, delle 
                politiche Sociali e del Lavoro – Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali,  

                la quale ravvisa la necessità di supportare i Comuni interessati dall’emergenza epi- 

               demiologica da virus Covid 19, mediante una prima risorsa in quota FSE 2014/2020  

                per le “Misure di sostegno all’emergenza socio-assistenziale da Covid-19 ai sensi del- 

                la deliberazione della Giunta Regionale n. 124 del 28/03/2020 al fine di sopperire alle  

                esigenze  alimentari e di prima necessità della popolazione  meno abbiente; 

- PRESO ATTO  dell’atto di adesione  che il  Comune di Naro  ha inoltrato al Dipartimento   

                 Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali in data 16/04/2020 prot. 5233; 

- PRESO ATTO altresì della nota/pec n. 10221 del 09/04/2020 trasmessa dalla Regione  

                Siciliana Servizio I  “Programmazione attuativa dei POR FSE e del POR FESR”–  

                 Servizio 2 “Gestione programmi comunitari POR FSE e FESR” e Servizio 3 “Moni- 

                 toraggio, controllo e rendicontazione delle operazioni  finanziarie con i PO FSE e  

                 FESR”  a tutti i comuni dell’Isola, richiedente   l’individuazione del R.E.O.  

                 (Referente Esterno Operazioni); 

- RITENUTO pertanto  individuare, nel programma attuativo di cui sopra, il Rag. Alfonso  

              Daunisi, nato a Naro (AG) il 18/02/1954, Responsabile dell’Ufficio Servizi Sociali –  

              C.F. DNSLNS54B18F845D- email : ufficioassistenzanaròlibero.it- tel. 0922/953434 –  

              pec: servizisociali.comune.naro@pec.it 

- VISTA  la D.S. n. 29 del 24/06/2019  relativa all’attribuzione delle funzioni ex art. 51,     

                comma  3 bis      della legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

 

01) Di nominare, il Rag. Alfonso Daunisi nato a Naro (AG) il 18/02/1954, Responsabile  

dell’Ufficio Servizi Sociali –  C.F. DNSLNS54B18F845D- email : 

ufficioassistenzanar@libero.it -tel. 0922/953434 –  pec: servizisociali.comune.naro@pec.it  

            R.E.O. (Referente Esterno Operazioni) del programma attuativo  di cui in premessa.    
 

                                              Il Dirigente Resp.le dei Servizi Sociali                 

                                                                                                                                  Salvatore Lauria 

 

 


